
RADA GMINY 
BODZANÓW 

UCHWAŁA NR 237/XXIX/05 

RADY GMINY BODZANÓW 

Z DNIA 30 czerwca 2005 r. 

W sprawie: przedłu�enia funkcjonowania Zespołu Placówek O�wiatowych 
w Bodzanowie 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 czerwca 2003 r. o zmianie ustawy 
systemie o�wiaty oraz o zmianie niektórych innych ustaw ( Dz. U. Nr 137 poz. 
1304) w zwi�zku z art. 62 ust. 5b ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty 
(tj. Dz. U z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, z pó�n. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 o samorz�dzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 
pó�n. zm.) 

RADA GMINY BODZANÓW UCHWALA CO NAST�PUJE: 

§1 
Przedłu�y� funkcjonowanie Zespołu Placówek O�wiatowych w Bodzanowie w skład, 
którego wchodz�: szkoła podstawowa i przedszkole - uzasadnienie stanowi zał�cznik do 
uchwały. 

§2 Wykonanie 
uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Bodzanów. 

§3
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 1 wrze�nia 2005 r. po uzyskaniu pozytywnej opinii 
wła�ciwego Kuratora O�wiaty. 

 

 

 



Zał�cznik 

do Uchwały Nr 237/XXIX/05 Rady Gminy 
Bodzanów z dnia 30 czerwca 2005 r. 

U Z A S A D N I E N I E  

Zespół Placówek O�wiatowych w Bodzanowie - w skład, którego wchodz� 
szkoła podstawowa i przedszkole - funkcjonuje od dnia 1 wrze�nia 2001 r. 

Budynki obu jednostek usytuowane s� w bezpo�rednim s�siedztwie co 
umo�liwia korzystanie uczniów Szkoły Podstawowej z pomieszcze� Przedszkola -
pracowni i sali gimnastycznej - pozwoliło to w szczególno�ci na zlikwidowanie 
nauczania, w klasach pierwszych SP, na dwie zmiany. To tak�e wspólne korzystanie z 
pomocy dydaktycznych i sprz�tu elektronicznego. Obydwa obiekty przył�czone s� do 
tej samej kotłowni c. o. 
Uczniowie obu placówek korzystaj� ze wspólnej stołówki, która mie�ci si� w 
Przedszkolu. 
W takiej formie organizacyjnej koszt utrzymania Dyrekcji Zespołu Placówek 
O�wiatowych, administracji i obsługi jest ni�szy ni� w przypadku rozdzielnego 
funkcjonowania tych jednostek. 
Wspólna Dyrekcja Zespołu a tak�e wspólne posiedzenia rad pedagogicznych 
wpływaj� bardzo korzystnie na spójno�� nauczania i wychowania dzieci, zachowana 
jest ci�gło�� w realizacji programów nauczania. Dzieci wspólnie organizuj� 
uroczysto�ci okoliczno�ciowe. 

Rozdzielenie  tych placówek miałoby niekorzystny wpływ na dalsze  ich 
funkcjonowanie. 

 

 


